EXTRATO DO TA N° 131/2025 – IMPAX SOLUTIONS SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 058/2024 com a Empresa IMPAX SOLUTIONS SOLUÇÕES E
TECNOLOGIA LTDA (Processo SEI nº 202400058003218).

OBJETO: prorrogar o Contrato de Prestação de Serviços nº 058/2024/OVG (64994081), por mais 12
(doze) meses a partir de 23/09/2025, com reajuste de 5,130500%, conforme o IPCA dos últimos 12
meses (79643439), aplicando tão somente nos valores dos insumos, materiais e equipamentos
constantes na aba "MATERIAIS" da Planilha de Composição de Custos (75829206), resultando assim,
a Planilha de Composição de Custos (79643485) e novos valores por funcionário; alterando para tanto,
os valores constantes da tabela da CLÁUSULA SEGUNDA – DA ESPECIFICAÇÃO E DO
QUANTITATIVO DO OBJETO e a CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO, em atenção
ao manifesto de interesse da Contratada (79643288), Despacho nº 608/2025/OVG/GAD-17234
(79168221), Despacho nº 535/2025/OVG/GFIN-17235 (80051120) e autorização da Diretoria
Administrativa e Financeira, através do Despacho nº 1599/2025/OVG/DIAF-17233 (79808847). Bem
como, acrescer por 12 (doze) meses, 02 (dois) porteiros 12x36 (Diurno), no valor de R$ 99.253,20
(noventa e nove mil duzentos e cinquenta três reais e vinte centavos), o que equivale a
aproximadamente 6,963003% do valor do contrato atualizado.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral-OVG.
- Jarmund Nasser Júnior– Diretor Administrativo e Financeiro-OVG.
-   Renata Francisca Leal Monteiro de Menezes – Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67221351&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fcf17d9d0fef726be5ba8d3cd005f0fe23d34f3443ddfce4380a0df0544155743e97187459df93184de00800e1615b5484142f7113a637671b756a9b0658b6288763eddff3de6e8bae992ea1c400e07eba22dd08531b35c5a6a70b2317bbe075
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83329039&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=9b24308cc4ed1358a49c8db97d69a7ebe56acb729665e8012891debcae5714653e97187459df93184de00800e1615b5484142f7113a637671b756a9b0658b6288763eddff3de6e8bae992ea1c400e07eba22dd08531b35c5a6a70b2317bbe075
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79136560&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=58c29aa2e6e38a22c74e530b7d177c695db789416a77e1b90c0245cb141755703e97187459df93184de00800e1615b5484142f7113a637671b756a9b0658b6288763eddff3de6e8bae992ea1c400e07eba22dd08531b35c5a6a70b2317bbe075
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83329120&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=4df2b48dfd8aa690bc4f511fb061f250a72fa7f9634657a299e205db5546009c3e97187459df93184de00800e1615b5484142f7113a637671b756a9b0658b6288763eddff3de6e8bae992ea1c400e07eba22dd08531b35c5a6a70b2317bbe075
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83328926&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=77179bdb3d3f5b2204e8fab8ea7da86584a2c965414f65d0e4e6acf33ff9a4243e97187459df93184de00800e1615b5484142f7113a637671b756a9b0658b6288763eddff3de6e8bae992ea1c400e07eba22dd08531b35c5a6a70b2317bbe075
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82805734&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a4bbbc1557b3f2bd26f29cf01d852f7757ec9b3a901b80e729f9280f0a9f89233e97187459df93184de00800e1615b5484142f7113a637671b756a9b0658b6288763eddff3de6e8bae992ea1c400e07eba22dd08531b35c5a6a70b2317bbe075
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83777965&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=269f7972f761a038e87c777a06bef72423d7de3f26aca484abad08469b2ec13b3e97187459df93184de00800e1615b5484142f7113a637671b756a9b0658b6288763eddff3de6e8bae992ea1c400e07eba22dd08531b35c5a6a70b2317bbe075
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83511553&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=cd663bdb011da7aecbec6fa82007810ec97d4fbc8687604cdd05e024a112649a3e97187459df93184de00800e1615b5484142f7113a637671b756a9b0658b6288763eddff3de6e8bae992ea1c400e07eba22dd08531b35c5a6a70b2317bbe075